
ZARZĄDZENIE NR 1297/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 
Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 1 046,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 046,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami (sprawy obywatelskie) 

1 046,00 

851   Ochrona zdrowia 390,00 

 85195  Pozostała działalność 390,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

390,00 

852   Pomoc społeczna -66 296,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 22 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

22 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -20 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-20 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 456,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 956,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

9 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -84 252,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

-84 252,00 

855   Rodzina 608,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 227,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

227,00 

Id: 0EBCF214-7721-46ED-A6F0-DB729DD2E9B3. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

381,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

381,00 

Razem: -64 252,00 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 
Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
710   Działalność usługowa 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 

750   Administracja publiczna 1 046,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 046,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec. sprawy 
obywatelskie ) 1 046,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -720,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -780,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -2 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 500,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych -2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -8 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00 

851   Ochrona zdrowia 390,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
 85195  Pozostała działalność 390,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 230,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 40,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (zad.zlec.) 10,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 110,00 

Id: 0EBCF214-7721-46ED-A6F0-DB729DD2E9B3. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna -66 296,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 22 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (zad.zlec.) 1 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 9 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 1 580,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (zad.zlec.) 215,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) 10 192,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (zad.zlec.) 213,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (zad.zlec.) 100,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne (zad.wł.b.p.) -20 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 456,00 

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec.) 5 956,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.wł.b.p.) 9 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -84 252,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) -38 327,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) -3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (zad.zlec.) -300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zad.zlec. minus 30 000 zł , 
zad.wł.b.gm. - minus 1 000 zł) -31 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) -3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych (zad.zlec.) -625,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (zad.zlec. minus 7 500 zł, zad.wł.b. gm. 

plus 1 000 zł) -6 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (zad.zlec.) -1 500,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Świetlica) 3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (Świetlica) 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Świetlica) 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności (Świetlica) 1 200,00 
  4260 Zakup energii (Świetlica) -10 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych (Świetlica) -5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
 85395  Pozostała działalność 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne ( refundacja Vat) -3,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (refundacja Vat) 3,15 

855   Rodzina 608,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 227,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 147,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (zad.zlec.) 80,00 
 85504  Wspieranie rodziny -2 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

Id: 0EBCF214-7721-46ED-A6F0-DB729DD2E9B3. Podpisany Strona 3



 85508  Rodziny zastępcze 2 500,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

381,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zad.zlec.) 381,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 
  4260 Zakup energii -10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

Razem: -64 252,00 

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą Nr 3 

    Tabela Nr 3 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750   Administracja publiczna 100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00 

   Poprawa dostępności dla osób niepełnosprawnych w budynkach użyteczności 
publicznej 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 8 200,00 
   Wymiana instalacji elektrycznej w remizie OSP Alfredówka - 8 200,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 200,00 
   Zakup kosiarki-traktorka dla OSP Chmielów 8 200,00 
   Zakup lekkiego samochodu specjalnego  dla OSP Jadachy 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 
   Inwestycje oświetleniowe w mieście  i gminie Nowa Dęba 10 000,00 

Razem 12 100,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: 0EBCF214-7721-46ED-A6F0-DB729DD2E9B3. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1297/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


